
                                                                                                                                                    
Совет 

Чистопольского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

   Решение                                                    Карар 
 

  от «26» марта 2018г.                                                              № 45/2   

 

Об избрании заместителя главы 

Чистопольского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

 В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Чи-

стопольского сельского поселения» Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан и по итогам открытого голосования по выборам замести-

теля главы Чистопольского сельского поселения Чистопольского муниципаль-

ного района Республики Татарстан, Совет Чистопольского муниципального 

района  

 

РЕШАЕТ: 

 

Избрать заместителем главы Чистопольского сельского поселения Чи-

стопольского муниципального района Республики Татарстан на непостоянной 

основе Беспалову Наталью Владимировну, депутата от Лучовского одноман-

датного избирательного округа №4. 

 

 

 

 

Глава Чистопольского 

сельского поселения                                                   Р.М.Магсумов 

 
 

   


